Comunicado da Diretoria – 25/11/2016 – Eleições dos representantes discentes de graduação e pós-graduação junto aos colegiados da FEA-RP/USP - Inscrições deferidas

Conforme previsto no § 1º do Artigo 8º da Portaria Interna FEA-RP 35, de 03/11/2016, a Diretoria da FEA-RP/USP torna público o deferimento das inscrições dos seguintes candidatos:

	Colegiado
	Inscritos

	CONGREGAÇÃO (1 aluno de graduação e 1 aluno de pós-graduação)
	Titular: Amanda Beatriz Goinski
Suplente: Paulo Sergio Damico Júnior
Titular: Leonardo de Melo Veras
Suplente: Luiz Felipe Ghiraldelli Inácio
Titular: José Augusto Morais de Andrade Junior
Suplente: Gabriela Lemos Reis Figueiredo Querino
Titular: Renato Mantelli Picoli
Suplente: Ricardo Miguel Sobral

	CTA (1 aluno de graduação ou pós-graduação)
	Titular: Luiz Felipe Ghiraldelli Inácio
Suplente: Ruan Cursino Thomé
Titular: Matheus Alves Albino
Suplente: Paulo Sergio Damico Júnior

	COMISSÃO DE GRADUAÇÃO (1 aluno de graduação)
	Titular: Isabela Graciliano da Silva
Suplente: Matheus Alves Albino

	COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO (1 aluno de pós-graduação)
	Titular: Gabriela Souza Assis Ferreira
Suplente: Marina Toledo de Arruda Lourenção
Titular: José Augusto Morais de Andrade Junior
Suplente: Gabriela Lemos Reis Figueiredo Querino

	COMISSÃO DE PESQUISA (1 aluno de pós-graduação)
	Titular: Stephanie Duarte Estéban
Suplente: Jessâmine Thaize Sartorello Salvini

	COMISSÃO DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA (1 aluno de graduação ou pós-graduação)
	Titular: Guilherme de Souza Pestilho
Suplente: Ruan Cursino Thomé
Titular: Paulo Sergio Damico Júnior
Suplente: Amanda Beatriz Goinski

	CONSELHO DEP. ADMINISTRAÇÃO (1 aluno de graduação em Administração e 1 aluno de pós-graduação em Administração de Organizações)
	Titular: Fernando de Medeiros Ribeiro
Suplente: Elvis Mark dos Santos
Titular: José Augusto Morais de Andrade Junior
Suplente: Gabriela Lemos Reis Figueiredo Querino
Titular: Ricardo Miguel Sobral
Suplente: Renato Mantelli Picoli

	CoC ADMINISTRAÇÃO (1 aluno de graduação em Administração)
	Titular: Fernando de Medeiros Ribeiro
Suplente: Guilherme de Souza Pestilho

	CCP ADMINISTRAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES (1 aluno de pós-graduação em Administração de Organizações)
	Titular: Maria Gabriela Montanari
Suplente: Juliana Cristina Boscolo

	CONSELHO DEP. CONTABILIDADE (1 aluno de graduação em Ciências Contábeis/ECEC ou pós-graduação em Controladoria e Contabilidade)
	Titular: Paulo Sergio Damico Júnior
Suplente: João Paulo Resende de Lima

	CoC CIÊNCIAS CONTÁBEIS (1 aluno de graduação em Ciências Contábeis)
	Titular: Jaqueline Feijão Courel
Suplente: Paulo Sergio Damico Júnior

	CCP CONTROLADORIA E CONTABILIDADE (1 aluno de pós-graduação em Controladoria e Contabilidade)
	Titular: Laís Manfiolli Figueira
Suplente: João Paulo Resende de Lima

	CONSELHO DEP. ECONOMIA (1 aluno de graduação em Ciências Econômicas / ECEC ou pós-graduação em Economia – Área: Economia Aplicada)
	Titular: Bruna Carolina Garcia
Suplente: Isabela Graciliano da Silva
Titular: Matheus Soares Mattano de Lima
Suplente: Marcelo Lourenço Filho

	CoC CIÊNCIAS ECONÔMICAS (1 aluno de graduação em Ciências Econômicas)

	Titular: Isabela Graciliano da Silva
Suplente: Felipe Maia Polo
Titular: Marcelo Lourenço Filho
Suplente: Matheus Soares Mattano de Lima

	CCP ECONOMIA (1 aluno de pós-graduação em Economia – Área: Economia Aplicada)
	Titular: Maria Isabel Accoroni Theodoro Habenschus
Suplente: Antonio Daniel Ricardo Engracia Caluz

	CoC ECEC (1 aluno de graduação em ECEC)
	Titular: Elisa Bannwart Whately
Suplente: Pedro Paulo Fontana
Titular: Matheus Alves Albino
Suplente: Bruna Carolina Garcia

	COMISSÃO DE RELAÇÕES  INTERNACIONAIS (1  aluno  de  graduação  e  1  aluno de pós-graduação)
	Titular: Marco da Rosa Motooka
Suplente: Ana Beatriz de Azevedo Rezende

Recursos contra indeferimento de inscrição poderão ser encaminhados à Assistência Técnica Acadêmica, até às 18h do dia 29/11/2016.
A decisão será divulgada na página da Unidade, até às 18h do dia 01/12/2016.

[bookmark: _GoBack]Data da votação: 05/12/2016, das 9h às 18h.